
令和 2年 8月 5日 

お客様各位 

株式会社バリュー・エージェント 

   従業員一同           

 

 

―夏季休業のお知らせ― 

 

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお 

礼申しあげます。  

誠に勝手ながら、下記の期間を夏季休業とさせていただきます。ご不便をおかけしますが、 

何卒ご理解いただきますようお願い致します。 

休業期間中にお問合せを頂いた場合は、業務開始後に順次回答申し上げます。事故等のご連

絡は、各保険会社の保険証券記載のご連絡先または HP 記載のご連絡先または担当営業ま

でお問い合わせください。 

 

敬具 

 

記 

 

札幌支店・横浜支店・100ten life大阪支店 

2020 年 8 月 11 日（火） ～ 2020 年 8 月 14 日（金） 

※ 8 月 17 日（月）より営業開始 

 

秋田支店・三島支店 

2020 年 8 月 12 日（水） ～ 2020 年 8 月 14 日（金） 

※ 8 月 17 日（月）より営業開始 

 

郡山支店・大阪支店 

2020 年 8 月 13 日（木） ～ 2020 年 8 月 14 日（金） 

※ 8 月 17 日（月）より営業開始 

 

※ 東京本部・神奈川本部・相模原支店・厚木支店・保険コーナー・東海支店・名古屋支店・

100ten life東京支店は平常通り営業致します。 

 

以上 


